П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                 СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О внесении изменения в статью 168 Регламента

                          Совета Федерации первого созыва

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Внести  в  Регламент  Совета   Федерации   первого   созыва

        следующее изменение:

             статью 168 изложить в следующей редакции:

             "После обсуждения   кандидатуры,   представленной  Президентом

        Российской  Федерации  для  назначения  на  должность  Генерального

        прокурора  Российской  Федерации,  проводится тайное голосование по

        представленной кандидатуре".

             2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его

        принятия.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             24 октября 1995 года

             N 624-I СФ